"חוק הפייסבוק ראוי ומומלץ להרחיבו"

מומחית לפלילים רואה בחוק המאפשר הליך מזורז להורדת תכני הסתה כהכרחי, ראוי וככזה שנכון להרחיבו למצבי פגיעה בערכים נוספים.

שמעון כהן, כ"ו בכסלו תשע"ז, 26/12/2016

צילום: יונתן סינדל. פלאש 90

<http://ch7.io/absiX> להאזנה כנס לאתר: ▶

ועדת שרים אישרה השבוע את הצעת החוק של שרת המשפטים איילת שקד והשר לביטחון הפנים גלעד ארדן, לפיה יהיה בכוחו של בית המשפט לעניינים מנהליים להורות לספקית אינטרנט, לפי בקשת המדינה, להסיר תכנים מסיתים מהרשת.